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  I SESSIONE II SESSIONE III SESSIONE  SEDE 

DISCIPLINA DOCENTE I APPELLO II APPELLO 
Aprile 

Riservato(F.C 
I APPELLO II APPELLO III APPELLO I APPELLO II APPELLO 

Appello 
Riservato 

(F.C) 

Dicembre 
Aperto 

tutti 
 

Bioetica VITTONE           
Monastero 
dei bened. 
Stanza 255 

DEONTOLOGIA  PROFESSIONALE GIARDINA    
29/05 

Ore.15.00 
29/06 

Ore.9.30 
13/07 

Ore.16.00 
    Verginelle 

DIAGNOSTICA GIURIDICO-
FORENSE 

DI NUOVO 
29/01 Diff.Al 
30.1Ore.9.00 

19/02 
Ore.9.00 

07/04 
Ore.9.00 

05/06 
Ore.9.00 

26/06 
Ore.9.00 

17/07 
Ore.9.00 

16/09 
Ore.9.00 

30/09 
Ore.9.00 

 
18/12 

Ore.9.00 
Palazzo 

Ingrassia 

DIRITTO  PENALE  E 
CRIMINOLOGIA 

ALEO 
12/02 

Ore.9.00 
03/03 

Ore.9.00 
16/04 

Ore.9.00 
28/05 

Ore.9.00 
18/06 

Ore.9.00 
16/07 

Ore.9.00 
17/09 

Ore.9.00 
08/10 

Ore.9.00 
09/11 

Ore.9.00 
18/12 

Ore.9.00 
Verginelle 

EDUCAZIONE DEGLI ADULTI PIAZZA R. 
11/02 

Ore.9.00 
10/03 

Ore.9.00 
 

27/05 Diff. 4.06 

Ore.9.00 
18/06 

Ore.9.00 
 

08/09 
Ore.9.00 

08/10 
Ore.9.00 

12/11 
Ore.11.00 

17/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

EPISTEMOLOGIA DEI PROCESSI 
COGNITIVI 

VASTA 
02/02 

Ore.8.00 
23/02 

Ore.8.00 
20/04 

Ore.8.00 
08/06 

Ore.8.00 
29/06 

Ore.8.00 
10/07 

Ore.8.00 
07/09 

Ore.8.00 
28/09 

Ore.8.00 
 

16/12 
Ore.8.00 

Palazzo 
Ingrassia 

FILOSOFIA DELL’EDUCAZIONE TOMARCHIO  
29/01 

Ore.11,00 
19/02 

Ore.11.00 
16/04 

Ore.11.00 
04/06 

Ore.11.00 
25/06 

Ore.11.00 
09/07 

Ore.11.00 
10/09 
Ore.11 

01/10 
Ore.11.00 

12/11 
Ore.11.00 

17/12 
Ore.11.00 

Verginelle 

C.I.ANATOMO PSICOF.MOD. DI 
FISIOLOGIA NEUROVEGETATIVA 

GIUFFRIDA R 
29/01 

Ore.9.30 
26/02 

Ore.9.30 
16/04 

Ore.9.30 
28/05 

Ore.9.30 
02/07 

Ore.9.30 
23/07 

Ore.9.30 
10/09 

Ore.9.30 
08/10 

Ore.9.30 
11/11 

Ore.9.30 
17/12 

Ore.9.30 
Dipart. di  
Sc. Fisiolog. 

Test 
03/02 

Ore.9.00 

Test 
26/02 

Ore.9.00 

Test 
09/04 

Ore.9.00 

Test 
26/05 

Ore.9.00 

Test 
22/06 

Ore.16.00 

Test 
10/07 

Ore.9.00 

Test 
02/09 

Ore.15.00 

Test 
24/09 

Ore.15.00 

Test 
10/11 

Ore.15.00 
INGLESE PER LA PSICOLOGIA LEOTTA 

ORALE 
10/02 

Ore.9,00 

Orale 
03/03 

Ore.9.00 

Orale 
14/04 

Ore.9.00 

Orale 
04/06 

Ore.9.00 

Orale 
29/06 

Ore.9.00 

Orale 
16/07 

Ore.9.00 

Orale 
09/09 

Ore.9.00 

Orale 
01/10 

Ore.15.00 

Orale 
17/11 

Ore.15.00 

Solo Orali 
17/12 

Ore.9.00 
Verginelle 

C.I.ANATOMO PSICOF:MOD. DI 
LOGICA STRUTTURALE DEL 
SISTEMA NERVOSO 

PETRIGLIERI P. 
06/02 

Ore.15.00 
27/02 

Ore.15.00 
17/04 

Ore.15.00 
29/05 

Ore.15.00 

03/07 diff. 

Al.13.07 

Ore.9.00 

24/07 
Ore.15.00 

11/09 
Ore.15.00 

09/10 
Ore.15.00 

  
Dip. di Sc. 

Fisiologiche 

METODI E TECNICHE DI 
PEDAGOGIA RIABILITATIVA – 
METODI E TECN: RIAB.IN AMBITO 
PSICOPATOLOGICO 

DE PASQUALE 
27/01 

Ore.15.30 
16/02 

Ore.15.30 
14/04 

Ore.15.30 
26/05 

Ore.15.30 
16/06 

Ore.15.30 
07/07 

Ore.15.30 
15/09 

Ore.15.30 
06/10 

Ore.15.30 
17/11 

Ore.15.30 
 Verginelle 

MOD. DI SVILUPPO DEL 
PENSIERO PREGIUDIZIALE 

DE CAROLI 
28/01 

Ore.8.30 
20/02 

Ore.8.30 
21/04 

Ore.8.30 
03/06 

Ore.8.30 
01/07 

Ore.8.30 
22/07 

Ore.8.30 
15/09 

Ore.8.30 
07/10 

Ore.8.30 
 18/12 

Ore.8.30 
Verginelle 
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  I SESSIONE II SESSIONE III SESSIONE SEDE 

DISCIPLINA DOCENTE I APPELLO II APPELLO 
Aprile 

Riservato(F.C 
I APPELLO II APPELLO III APPELLO I APPELLO II APPELLO 

Appello 
Riservato 

(F.C) 

Dicembre 
Aperto 

tutti 
 

 
MOD. TEORICI DI CLINICA 
PSICOD. DELL’ETÀ ADULTA E 
DELLE RELAZI. OGGETTUALI + 
MOD. TEORICI DI CLINICA 
PSICODINAMICA DELL’ETÀ EV. 

MENDORLA 

28/01 
Ore.9.00 

18/02 
Ore.9.00 

15/04 
Ore.9.00 

27/05 
Ore.9.00 

17/06 
Ore.9.00 

08/07 
Ore.9.00 

16/09 
Ore.9.00 

07/10 
Ore.9.00 

11/11 
Ore.9.00 

16/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

C.I. ANATOMO – 
PSICOFISIOLOGIA MOD. DI 
NEUROFISIOLOGIA SENZ: 

GIUFFRIDA R. 
29/01 

Ore.9.30 
26/02 

Ore.9.30 
16/04 

Ore.9.30 
28/05 

Ore.9.30 
02/07 

Ore.9.30 
23/07 

Ore.9.30 
10/09 

Ore.9.30 
08/10 

Ore.9.30 
11/11 

Ore.9.30 
17/12 

Ore.9.30 
Dip. Di Sc. 

Fisiologiche 

CLINICA PSICODINAMICA MENDORLA 
28/01 

Ore.9.00 
18/02 

Ore.9.00 
15/04 

Ore.9.00 
27/05 

Ore.9.00 
17/06 

Ore.9.00 
08/07 

Ore.9.00 
16/09 

Ore.9.00 
07/10 

Ore.9.00 
11/11 

Ore.9.00 
16/12 

Ore.9.00 
Verginelle 

METODI E TECNICHE 
RIABILITATIVE IN AMBITO 
PSICOPATOLOGICA 

DE PASQUALE 
27/01 

Ore.15.30 
16/02 

Ore.15.30 
14/04 

Ore.15.30 
26/05 

Ore.15.30 
16/06 

Ore.15.30 
07/07 

Ore.15.30 
15/09 

Ore.15.30 
06/10 

Ore.15.30 
17/11 

Ore.15.30 
21/12 

Ore.15.30 
Verginelle 

NEUROANATOMIA PETRIGLIERI 
06/02 

Ore.15.00 
27/02 

Ore.15.00 
17/04 

Ore.15.00 

29/05 Diff. 

Al.05.06 

Ore.15.00 

03/07 diff. 

Al.13.07 

Ore.9.00 

24/07 
Ore.15.00 

11/09 
Ore.15.00 

09/10 
Ore.15.00 

  
Verginelle 

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
DELLE RISORSE UMANE SANTISI 

02/02 
Ore.9.00 

18/02 
Ore.9.00 

09/04 
Ore.9.00 

04/06 diff.8.06 
Ore.9.00 

01/07 
Ore.9.00 

15/07 
Ore.9.00 

08/09  
diff.al.10/09 

Ore.9.00 

24/09 
Ore.9.00 

 17/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

Psicologia della comunicazione PIRRONE 
27/01 

Ore.10.00 
11/02 

Ore.10.00 
08/04 

Ore.10.00 
26/05 

Ore.10.00 
10/06 

Ore.10.00 
01/07 

Ore.10.00 
11/09 

Ore.10.00 
28/09 

Ore.10.00 
26/11 

Ore.10.00 
 

Verginelle 

PSICHIATRIA  FORENSE AGUGLIA 
09/02 

Ore.9.00 
09/03 

Ore.9.00 
13/04 

Ore.9.00 
08/06 

Ore.9.00 
16/07 

Ore.9.00 
24/07 

Ore.9.00 
14/09 

Ore.9.00 
01/10 

Ore.9.00 
16/11 

Ore.9.00 
16/12 

Ore.9.00 

Policlinico  
Edificio 2  

Psichiatria 
(1 Piano) 

PSICOBIOLOGIA APPLICATA            Verginelle 

PSICOFARMACOLOGIA CARACI 
06/02 

Ore.9.00 
06/03 

Ore.9.00 
23/04 

Ore.9.00 
12/06 

Ore.9.00 
03/07 

Ore.9.00 
27/07 

Ore.9.00 
04/09 

Ore.9.00 
09/10 

Ore.9.00 
20/11 

Ore.9.00 
18/12 

Ore.9.00 
Verginelle 

PSICOFISIOLOGIA PERCIAVALLE 
02/02 

Ore.14.00 
02/03 

Ore.14.00 
13/04 

Ore.14.00 
08/06 

Ore.14.00 
29/06 

Ore.14.00 
 

14/09 
Ore.14.00 

05/10 
Ore.14.00 

 17/12 
Ore.15.00 

Verginelle 

PSICOLOGIA 
DELL’APPRENDIMENTO 
SCOLASTICO 

COMMODARI  
27/01 

Ore.9.00 
11/02 

Ore.9.00 
08/04 

Ore.9.00 
26/05 

Ore.9.00 
10/06 

Ore.9.00 
01/07 

Ore.9.00 
11/09 

Ore.9.00 
28/09 

Ore.9.00 
26/11 

Ore.9.00 

 
Verginelle 

PSICOLOGIA DELLE ISTITUZIONI 
EDUCATIVE 

SAGONE 
02/02 

Ore8.00 
23/02 

Ore.8.00 
21/04 

Ore.8.00 
04/06 

Ore.8.00 
24/06 

Ore.8.00 
15/07 

Ore.8.00 
08/09 

Ore.8.00 
28/09 

Ore.8.00 
 

17/12 
Ore.8.00 

Verginelle 
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Pedagogia della  riabilitazione TOMARCHIO 
29/01 

Ore.11,00 
19/02 

Ore.11.00 
16/04 

Ore.11.00 
04/06 

Ore.11.00 
25/06 

Ore.11.00 
09/07 

Ore.11.00 
10/09 
Ore.11 

01/10 
Ore.11.00 

12/11 
Ore.11.00 

17/12 
Ore.11.00 

Verginelle 
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  I SESSIONE II SESSIONE III SESSIONE  SEDE 

DISCIPLINA DOCENTE I APPELLO II APPELLO 
Aprile 

Riservato(F.C 
I APPELLO II APPELLO III APPELLO I APPELLO II APPELLO 

Appello 
Riservato 

(F.C) 

Dicembre 
Aperto tutti 

 

PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA 
DELL’ABUSO MENDORLA 

28/01 
Ore.9.00 

18/02 
Ore.9.00 

15/04 
Ore.9.00 

27/05 
Ore.9.00 

17/06 
Ore.9.00 

08/07 
Ore.9.00 

16/09 
Ore.9.00 

07/10 
Ore.9.00 

11/11 
Ore.9.00 

16/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

PSICOLOGIA DINAMICA  E 
CLINICA LO CASTRO 

03/02 
Ore.9.00 

24/02 
Ore.9.00 

14/04 
Ore.9.00 

26/05 
Ore.9.00 

16/06 
Ore.9.00 

14/07 
Ore.9.00 

01/09 
Ore.9.00 

22/09 
Ore.9.00 

 
 
16/12 h.9.00 Verginelle 

PSICOLOGIA DINAMICA DELLA 
FAMIGLIA MENDORLA 

28/01 
Ore.9.00 

18/02 
Ore.9.00 

15/04 
Ore.9.00 

27/05 
Ore.9.00 

17/06 
Ore.9.00 

08/07 
Ore.9.00 

16/09 
Ore.9.00 

07/10 
Ore.9.00 

11/11 
Ore.9.00 

16/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

PSICOLOGIA CLINICA DELLA 
DEVIANZA LO CASTRO 

03/02 
Ore.9.00 

24/02 
Ore.9.00 

14/04 
Ore.9.00 

26/05 
Ore.9.00 

16/06 
Ore.9.00 

14/07 
Ore.9.00 

01/09 
Ore.9.00 

22/09 
Ore.9.00 

 
 
16/12 h.9.00 Verginelle 

PSICOLOGIA CLINICA 
DIPENDENZA SCRIMALI 

16/02 
Ore.9.00 

09/03 
Ore.9.00 

13/04 
Ore.9.00 

08/06 
Ore.9.00 

06/07 
Ore.9.00 

20/07 
Ore.9.00 

07/09 
Ore.9.00 

09/10 
Ore.9.00 

30/11 
Ore.9.00 

21/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

C.I. SCIENZE COGNITIVE: MOD. 
INTELLIGENZA  

CUTELLO  
18/02 

Ore.9.00 
01/04 

Ore.9.00 
22/05 

Ore.16.00 
15/06 

Ore16.00 
14/07 

Ore.16.00 
09/09 

Ore.9.00 
23/09 

Ore.9.00 
 

17/12 
Ore.9.00 

Palazzo 
Ingrassia 

I risultati verranno comunicati  in tempo utile per la partecipazione all’esame del corso integrato (che va completato nello stesso appello), e per la cui data va fatta la prenotazione online. 

C.I Scienze cognitive Mod. 
psicologia cognitiva e 
neuroscienze 

DI NUOVO 
28/01 

Ore.12.00 
18/02 

Ore.12.00 
01/04 

Ore.12.00 
27/05 

Ore.12.00 
17/06 

Ore.12.00 
16/07 

Ore.12.00 
09/09 

Ore.12.00 
23/09 

Ore.12.00 
 

17/12 
Ore.12.00 

Palazzo 
Ingrassia 

C.I. PSICOLOGIA SOCIALE 
E DEL LAVORO MOD. DI 
PSICOLOGIA DEGLI 
ATTEGGIAMENTI 

LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/07 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

C.I. PSICOLOGIA  SOCIALE E DEL 
LAVORO: MOD.DI SVILUPPO 
ORGANIZZATIVO 

SANTISI 
02/02 

Ore.9.00 
18/02 

Ore.9.00 
09/04 

Ore.9.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.9.00 

01/07 
Ore.9.00 

15/07 
Ore.9.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.9.00 

24/09 
Ore.9.00 

 
17/12 

Ore.9.00 
Verginelle 

PSICOLOGIA DEGLI  
ATTEGGIAMENTI 

LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/07 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

PSICOLOGIA DEI TEST DI NUOVO 
30/01 

Ore.12.00 
20/02 

Ore.12.00 
15/04 

Ore.12.00 
05/06 

Ore.12.00 
26/06 

Ore.12.00 
17/07 

Ore.12.00 
16/09 

Ore.12.00 
30/09 

Ore.12.00 
 18/12 

Ore.12.00 
Palazzo 

Ingrassia 

PSICOLOGIA DELLA PREV. NEI 
CONSULTORI 

ZINGALES 
28/01 

Ore.8.30 
18/02 

Ore.8.30 
21/04 

Ore.8.30 
27/05 

Ore.8.30 
17/06 

Ore.8.30 

06/07 diff. 

Al.16.07 

Ore.8.30 

16/09 
Ore.8.30 

08/10 
Ore.8.30 

 17/12 
Ore.8.30 

Verginelle 

PSICOLOGIA DELLA SICUREZZA 
SUL LAVORO 

SANTISI 
02/02 

Ore.9.00 
18/02 

Ore.9.00 
09/04 

Ore.9.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.9.00 

01/07 
Ore.9.00 

15/07 
Ore.9.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.9.00 

24/09 
Ore.9.00 

 17/12 
Ore.9.00 

Verginelle 
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PSICOLOGIA DELLE ISTITUZIONI LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/07 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 
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  I SESSIONE II SESSIONE III SESSIONE  SEDE 

DISCIPLINA DOCENTE I APPELLO II APPELLO 
Aprile 

Riservato(F.C 
I APPELLO II APPELLO III APPELLO I APPELLO II APPELLO 

Appello 
Riservato 

(F.C) 

Dicembre 
Aperto tutti 

 

PSICOLOGIA  DELLE ISTITUZIONI: 
MOD.PSICOLOGIA DELLE 
ISTITUZIONI SOCIALI (C.I) 

LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 

Ore.8.00 
01/07 

Ore.8.00 
15/07 

Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

PSICOLOGIA DELLE ISTITUZIONI: 
MOD. DI COMUNICAZIONE NELLE 
ISTITUZIONI (C.I.) 

LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/01 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

PSICOLOGIA DELLE ISTITUZIONI: 
MOD. DI  PSICOLOGIA 
DELL’ISTITUZ. SCOLASTICA (C.I.) 

SAGONE 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
21/04 

Ore.8.00 
08/06 

Ore.8.00 
01/07 

Ore.8.00 
15/07 

Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

PSICOLOGIA DI COMUNITA LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/07 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

  Verginelle 

PSICOLOGIA  SCOLASTICA SAGONE 
28/01 

Ore.8.30 
20/02 

Ore.8.30 
21/04 

Ore.8.30 
03/06 

Ore.8.30 
01/07 

Ore.8.30 
22/07 

Ore.8.30 
15/09 

Ore.8.30 
07/10 

Ore.8.30 
 18/12 

Ore.8.30 
Verginelle 

PSICOLOGIA SOCIALE DELLA 
DEVIANZA 

LICCIARDELLO 
02/02 

Ore8.00 
18/02 

Ore.8.00 
09/04 

Ore.8.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.8.00 

01/07 
Ore.8.00 

15/07 
Ore.8.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.8.00 

24/09 
Ore.8.00 

 
17/12 

Ore.8.00 
Verginelle 

RIABILITAZIONE  

NEUROPSICOLOGIA 

PERCIAVALLE 

VALENTINA 

02/02 
Ore.15.00 

02/03 
Ore.15.00 

14/04 
Ore.15.00 

09/06 
Ore.15.00 

30/06 
Ore.15.00 

 
14/09 
Ore.15 

05/10 
Ore.15.00 

 
17/12 

Ore.15.00 
Verginelle 

SISTEMI  INTELLIGENTI CUTELLO  
18/02 

Ore.9.00 
01/04 

Ore.9.00 
22/05 

Ore.16.00 
15/06 

Ore16.00 
14/07 

Ore.16.00 
09/09 

Ore.9.00 
23/09 

Ore.9.00 
 

17/12 
Ore.9.00 

Palazzo 
Ingrassia 

SOCIOLOGIA  GIURIDICA DAHER 
27/01 

Ore.9.00 
17/02 

Ore.9.00 
09/04 

Ore.9.00 
04/06 

Ore.9.00 
02/07 

Ore.9.00 
14/07 

Ore.9.00 
08/09 

Ore.9.00 
29/09 

Ore.9.00 
12/11 

Ore.9.00 
17/12 

Ore.9.00 
Via Ofelia 

SVILUPPO  ORGANIZ. SANTISI 
02/02 

Ore.9.00 
18/02 

Ore.9.00 
09/04 

Ore.9.00 
04/06 diff.8.06 
Ore.9.00 

01/07 
Ore.9.00 

15/07 
Ore.9.00 

08/09 
diff.al.10/09 

Ore.9.00 

24/09 
Ore.9.00 

 17/12 
Ore.9.00 

Verginelle 

 
DIPARTIMENTO  SCIENZE DELLA FORMAZIONE – SEDI: 

− COMPLESSO EDILIZIO “LE VERGINELLE” –  VIA TEATRO GRECO, 84 (INGR. VIA CASA NUTRIZIONE) 

− PALAZZO INGRASSIA – VIA BIBLIOTECA, 4 

− VIA OFELIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISIOLOGICHE = CITTÀ UNIVERSITARIA - VIALE A. DORIA 6 – CATANIA 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA = CITTÀ UNIVERSITARIA - VIALE A. DORIA 6 – CATANIA 
MONASTERO DEI BENEDETTINI = PIAZZA DANTE – CATANIA 



 
 

 Dipartimento  Scienze della Formazione 
CALENDARIO ESAMI - A.A. 2014-2015 – C.D.L.  SPECIALISTICA  IN  PSICOLOGIA  -  C.D.L.  MAGISTRALE  IN  PSICOLOGIA 

 

 

 


